# র‍্যাব-এর ১৩তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী-২০১৭

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

র‍্যাব ফোর্সেস সদর দপ্তর, কুর্মিটোলা, ঢাকা, বুধবার, ১৩ বৈশাখ ১৪২৪, ২৬ এপ্রিল ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

র‍্যাবের সকল পর্যায়ের সদস্যগণ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

**আসসালামু-আলাইকুম।**

র‍্যাপিড অ্যাকশন ব্যাটালিয়ন ফোর্সেস (র‍্যাব) এর ত্রয়োদশ প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী উপলক্ষে আয়োজিত অনুষ্ঠানে সবাইকে স্বাগত জানাচ্ছি।